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Zsombé Nagykodzség Onkormanyzata Képviseld-testiiletének 2/2022 (IV.1.)
onkormanyzati rendelete
az egészségiigyi alapellatas korzeteirdl szé6l6 15/2016. (X.7.) rendelet moédositasarol

Zsombd Nagykdzség Onkormanyzata Képviselé- testillete a Magyarorszag Alaptérvénye
32. cikk (2) bekezdésében és az egeszseglgyi alapellatasrol sz6l6 2015. évi CXXIII. térvény
6. § (1) bekezdesében kapott felhatalmazas alapjan, tovabba a Magyarorszag Alaptérvénye
32. cikk (1) bekezdés a) pontjaban, valamint a Magyarorszag helyi 6nkormanyzatairél sz6l6
2011. évi CLXXXIX. térvéeny 13. § (1) bekezdés 4. pontjaban meghatarozott feladatkérében
eljarva, az egészségigyi alapellatasrol szélé 2015. évi CXXII. torvény 6. § (2)
bekezdésében biztositott vélemeényezési jogkdrében eljard alapellatasért felelés orszagos
modszertani intézet, az orszagos tisztiforvos, az egészségigyi allamigazgatasi szerv
véleményének kikérésével a kdvetkezdket rendeli el:

1. 8§
Az egészségligyi alapellatas kérzeteirdl szold 15/2016. (X.7.) rendelet 4. és 5. §-a helyébe
a kévetkez6 rendelkezések lepnek:

4. §

Az Onkormanyzat ketté vegyes védéndi kérzetet alakit ki, melyek leirasat a rendelet 1.
melléklete tartalmazza.
5.8

Az Onkormanyzat a haziorvosi, a hazi gyermekorvosi és a fogorvosi alapellatashoz
kapcsolddé Ugyeleti ellatasra egy korzetet alakit ki, melynek ellatasi kdtelezettsége Zsombo
telepiilés egész tertletére kiterjed.”

2. §
Az egeszségligyi alapellatas korzeteirdl sz6l6 15/2016. (X.7.) rendelet a kévetkezd 5/A. §-
sal egészil ki:
»OIA. §
Az Onkormanyzat egy iskola-egészségiigyi ellatasi kérzetet alakit ki, melynek ellatasi
kotelezettsége kiterjed a zsomboi Nefelejcs Katolikus Ovodara és a zsomboi Szent Imre
Katolikus Altalanos Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskolara.”

3.8
Az egészséglgyi alapellatas korzeteir6l szold 15/2016. (X.7.) rendelet az 1. melléklet
szerinti 1. melléklettel egésziil ki.

4.§

Ez a rendelet a kihirdetését kévetd napon Iép hatalyba.
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polgarmester
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ZARADEK:

A Zsombo Nagykézség Onkormanyzata Képviseld-testiiletének feladat- és hataskdrében
2022. aprilis 1. napjan megalkotott 6nkormanyzati rendeletet kihirdetem, a rendelet
hatalybalépésének ideje 2022. aprilis 2. napja.

Zsombo, 2022. aprilis 1.
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1.24.

Zsombo Nagykozség védondi korzetei

. Zsombo6 Nagykozseég |. szamu vedéndi kdrzetébe tartozik:
. Alkony utca

. Alkotmany utca

. Andrassy ut

. Béke utca

. Deak Ferenc utca 44-100.; 53-95.; 99-101.
. Dézsa diilé 25-115.

. Erdé alja ut

. Gyémant utca

. Jokai utca

. Jozsef Attila utca

Kossuth Lajos utca 43-101.; 24-100.

. Lapast6 dulé

. Maria tér

. Ménes utca

. Ménesjaras dul6

. Méra Ferenc utca
. Orgona utca

. Petéfi utca

. Radnéti Miklés utca paros oldal
. Rakosi Jené utca
. Szent Mihaly utca
. Ujhelyi utca

Nefelejcs Katolikus Ovoda
Szent Imre Katolikus Altalanos Iskola és Alapfok Miivészeti Iskola

2. Zsombo Nagykodzség Il. szamul védéndi kdrzetébe tartozik:
2.1. Arany Janos utca

2.2.
2.3.
24.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9.

Baba diil6

Csalogany utca

Cserje utca

Deak Ferenc utca 2-42.;1-51.; 97.
Diofa utca

Dézsa dl6 1-24., 116-148.

Firj utca

Galamb utca

2.10.
2.11.
2.12.
2.13.
2.14.
2.15.
2.16.
2.17.
2.18.
2.19.
2.20.
2.21.

Gardonyi Géza utca
Gerle utca
Gyobngyvirag utca
Hajnal utca

Harsfa utca

Juhasz Gyula utca
Kertész utca

Kodaly Zoltan utca
Kossuth Lajos utca 1-41.; 2-22.
Kolcsey Ferenc utca
Martak dlé

Moéricz Zsigmond utca
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2.22. Napsugar utca

2.23. Nyar utca

2.24. Oszibarack utca

2.25. Pacsirta utca

2.26. Pipacs utca

2.27. Radnéti Miklos utca

2.28. Rét utca

2.29. Rozmaring utca

2.30. Rozsa utca

2.31. Sas utca

2.32. Szatymazi ut

2.33. Szegedi ut

2.34. Széls6 utca

2.35. Sziret utca

2.36. Tavasz utca

2.37. TOkdz utca

2.38. Vagohid utca

2.39. Voérésmarty Mihaly utca
2.40. Nefelejcs Katolikus Ovoda
2.41. Szent Imre Katolikus Altalanos Iskola és Alapfok Miivészeti Iskola”



